
 

 

 

 

 

 

Об информации о ходе реализации федеральной целевой  

программы "Социально-экономическое развитие  

Республики Крым и г. Севастополя до 2020 года" 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона Республики Крым                        

от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики 

Крым – Парламенте Республики Крым", частями 1 и 2 статьи 15 Закона 

Республики Крым от 10 сентября 2014 года № 64-ЗРК "О статусе депутата 

Государственного Совета Республики Крым", частью 4 статьи 15 Регламента 

Государственного Совета Республики Крым, заслушав информацию 

заместителя Председателя Совета министров Республики Крым 

Королева П. Э. о ходе реализации федеральной целевой программы 

"Социально-экономическое развитие Республики Крым и г. Севастополя 

до 2020 года", 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Информацию заместителя Председателя Совета министров 

Республики Крым Королева П. Э. о ходе реализации федеральной целевой 

программы "Социально-экономическое развитие Республики Крым 

и г. Севастополя до 2020 года" принять к сведению. 

2. Закрепить депутатов Государственного Совета Республики Крым 

за муниципальными районами и городскими округами Республики Крым 

для организации работы по оказанию методической помощи и освоению 

бюджетных средств по объектам, строительство и ввод в эксплуатацию 

которых планируется в 2017 году, согласно Приложению. 

Определить координатором данной работы первого заместителя 

Председателя Государственного Совета Республики Крым Маленко Н. Ф. 

3. Депутатам Государственного Совета Республики Крым                                   

в соответствии с вышеуказанным закреплением представлять 



 2

в Государственный Совет Республики Крым информацию по данному 

вопросу не реже 1 раза в квартал. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

10 марта 2017 года 

№ п385-1/17 


